PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 859/SGNJ/2022

Tatuí, 07 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 582/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Mauro Edson Soares de Moraes, Responsável pela

Tesouraria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
CNPJ — MF 46.634.564/0001-87

Edifício “Prefeita Maria José Gonzaga”
Av. DomingosBassi, 1.000 Cecap — Tatuí-SP
Fone (015) 3259-8400 - CEP 18271-330

Tatuí, 06 de abril de 2022.

À Secretaria de Administração e Negócios Jurídicos
Sr. Secretário

Resposta ao Requerimento nº 582 / 2022.

Em atendimento ao Requerimento, acima mencionado, respondemos:

Divida Curto Prazo: Dois Milhões e quatrocentos mil reais;

Longo Prazo: Sessenta e sete milhoes

Atenciosamente,